
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 .1 0 .2 0 1 6  м, 440

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 12.07.2007 № 347 «О мерах по реализации 

Закона Тульской области от 3 мая 2007 года № 820-ЗТО 
«О порядке предоставления жилых помещений специализированного 

жилищного фонда Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 12.07.2007 № 347 «О мерах по реализации Закона Тульской области 
от 3 мая 2007 года № 820-ЗТО «О порядке предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда Тульской области» 
следующее изменение:

пункт 2.2 постановления изложить в новой редакции:
«2.2. Установить, что работникам государственных учреждений 

здравоохранения Тульской области в связи с характером их трудовых 
отношений, работающим на должностях, указанных в приложении № 1 
к постановлению, предоставляются служебные жилые помещения 
специализированного жилищного фонда Тульской области, приобретенные 
за счет средств бюджета Тульской области по разделу «Здравоохранение», 
или переданные в установленном действующим законодательством порядке 
из иных источников по целевому назначению (для работников 
государственных учреждений здравоохранения Тульской области).».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня 
его официального опубликования.

0 0 5 3 7 1

Первый заместитель Губерна 
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


